年  月  日

西宮市自主防災会等リーダー育成事業補助金変更申請書

西宮市長 様

住       所

申請者氏名                            印

電 話 番 号

   年  月  日付西防危管指令第  号により交付決定を受けた西宮市自主防災

会等リーダー育成事業補助金について、その内容変更をしたいので、西宮市自主防災会等

リーダー育成事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付決定番号 西防危管指令第    号

２ 補助金交付変更申請額

   既交付決定額        円

交付変更申請額       円

差引増減額         円

３ 補助事業の変更内容

４ 補助事業の変更理由

５ その他

以 上